
UCHWAŁA Nr  XXXV/297/10 

Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mrągowo i miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i 
Nr 175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 
138 poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz.1241) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 
r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, z 2006 r. Nr 
45 poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127 poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 i Nr 
201, poz. 1237, Nr 220 poz. 1413), po zapoznaniu się z przedstawioną analizą i oceną 
aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
planów miejscowych w gminie Mrągowo 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na terenie gminy Mrągowo 
uznaje się za aktualne. 
 

§ 2. 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mrągowo 
uznaje się za nieaktualne w następującym zakresie: 

a) wymogów wynikających z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r.                           
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

b) spójności z aktualnymi aktami prawnymi; 
c) inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym i ponadlokalnym; 
d) zagadnień ochrony przyrody i ochrony dóbr kultury; 
e) zapotrzebowania na nowe tereny inwestycyjne związanego z nowymi technologiami               

i zgłaszanego przez inwestorów. 
 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 

§ 4 .  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Mrągowo. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Sławomir Olender 


